Директору МБУ ДО «ГЦДТТ
им.В.П.Чкалова» г.Казани

Борзенкову С.Ю.
от_____________________________

_______________________________,
проживающего(ей) по адресу:

______________________________
_______________________________

заявление.
Прошу Вас организовать обучение с использованием дистанционных технологий с

моим ребенком ______________________________________________________________,
учащегося объединения _______________________________________________________
на период с _______________ по ___________ 2020 г. в связи с введением
ограничительных мер по коронавирусной инфекции и с целью предупреждения
распространения заболеваний среди обучающихся

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка во время дистанционного обучения
беру на себя.

Имеем / не имеем (нужное подчеркнуть) оперативный доступ к сети «Интернет». С
инструкциями для учащихся и родителей (законных представителей) при обучении с
применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий
ознакомлены (доступны по ссылке
https://edu.tatar.ru/moskow/page522054.htm/page4172327.htm).

«___» ____________ 2020 г.  ________________/____________________
 подпись / ФИО родителя (законного представителя)

https://edu.tatar.ru/moskow/page522054.htm/page4172327.htm